
 

 

چوبینه ، اولین نرم افزار تخصصی تحت وب محاسبات تولید کابینت ، جهت تسهیل در امر تولید                   

 انواع کابنیت های آشپزخانه به یاری تولیدکنندگان کابینت و فعالان در این صنعت ، می شتابد .

تولیدکنندگان کابینت ، با بهره گیری از امکانات این نرم افزار شاهد بهبود کیفی در فرایند                    

 تولیداتشان خواهند بود.

 

تحمل هزینه های مالی ، انسانی و زمانی هنگفت ، خطاهای جبران ناپذیر محاسبات تولید و                   

تخصیص غیر بهینه منابع از دغدغه های اصلی کنونی تولیدکنندگان و فعالان این صنعت بشمار                 

می رود ، لذا چاره اندیشی در این باره و ارائه راهکارهایی نوین جهت کمینه شدن معضلات                    

 تولید کابینت ، اجتناب ناپذیر می نماید. نرم افزار چوبینه ، دقیقا یکی از این راهکارهاست .

 

نرم افزار چوبینه طی چندین سال فعالیت کارشناسان ایرانی طراحی و پیاده سازی گردیده است               

و در نظر داشتن استانداردهای تولیدی ایران در فرایند طراحی این نرم افزار ، تضمینی است بر                 

 سازگاری عملکرد این نرم افزار با تولیدات کابینت در کشورمان .

 

جهت سهولت هرچه بیشتر کاربری ، نرم افزار چوبینه بصورت تحت وب طراحی گردیده است.               

به بیان دیگر ، تولیدکنندگان کابینت و کاربران این نرم افزار در استفاده از این نرم افزار وابسته                   

و محدود به یک مکان و سیستم کامپیوتری خاص نیستند ، بلکه استفاده از این نرم افزار از طریق                    

 هر نوع دستگاه کامپیوتری متصل به  اینترنت مقدور می باشد. 



 

 

  نرم افزار چوبینه چه کمکی به ما میکند؟

 چقدر زمان صرف محاسبه قطعات کابینت می کنید؟ 

 چقدر زمان صرف تهیه لیست مواد اولیه و تعداد یراق آلات می کنید؟

 

 

 

 

 

 

آیا تا به حال پیش آمده که در زمان محاسبه 

 قطعات, سایز قطعات را اشتباه محاسبه کنید؟

 

آیا تا به حال پیش آمده که در زمان محاسبه 

 قطعات، تعداد قطعات را زیاد یا کم محاسبه کنید؟



 

 

 برای شروع، ابتدا باید در سایت

    www.chubine.ir 

 عضو شوید.

با دقت و سرعت  چوبینهشما می توانید با استفاده از نرم افزار 

 بالا این مشکلات را از پیش رو بردارید.



 

 

 نام کاربری و رمز عبور را وارد کنید



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

نرم افزار چوبینه در هشتمین نمایشگاه بین المللی ماشین آلات, یراق آلات و تجهیزات مبلمان و دکوراسیون                                          

(0202-MEDEX                       رونمایی گردید  و با استقبال خوبی از طرف بازدید کنندگان مواجه شد و این نرم افزار )

 کاندیدای ارزیابی محصول برتر نیز گردید.
 

 

حسین وژد, متولد خرداد ماه یک هزار و سیصد و شصت در تهران است. وی فارغ التحصیل مهندسی صنایع                        

چوب از دانشگاه انقلاب اسلامی و دانشجوی رشته صنایع مبلمان دانشگاه علوم و تحقیقات می باشد. وی پس از            

فراغت از تحصیل به شکل جدی در امر تولید در حوزه دکوراسیون و بعدها به طور تخصصی در بخش کابینت                      

به فعالیت پرداخت. در همین راستا و با پیشرفت تکنولوژی اهمیت وجود یک نرم افزار محاسباتی در این رشته      

بر او مشهود شد. وژد با همکاری چند تن از دوستان و همکاران مجرب خود در این رشته اقدام به تحقیق و                            

بررسی برای تدوین این حلقه گمشده در بخش تولید کابینت پرداختند. او ایده پرداز نرم افزار چوبینه بود و با                   

 توجه به تخصص خود اقدام به تهیه فلوچارت های تولید نرم افزار چوبینه کرد .

 

علی سبحانی ، متولد اردیبهشت ماه یک هزار و سیصد وشصت و سه در تهران است . وی فارغ التحصیل                              

مهندسی برق قدرت از دانشگاه آزاد اسلامی می باشد ، وی بیش از ده سال است که درزمینه طراحی نرم افزار                       

های تحت وب و تحت ویندوز فعالیت می کند . او مدیر عامل شرکت مهندسی واتسون بوده  که با در اختیار                          

داشتن کادری مجرب از تیم های برنامه نویس ، گرافیست ، امنیت شبکه و پشتیبانی آنلاین اقدام به تولید نرم                      

 افزار چوبینه کرد .
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